52734-05-10 . לא תשלום ההתחייבות עד ליום 1.10.14 יהיה על הנאשם לרצות 5 ימים מאסר תמורתה.

תשומת לב שב"ס כי, בכפוף לנהלים ועמדת הנאשם יש לעשות מאמץ ולשים את הנאשם בתא יחד עם חירשים אילמים באופן שיוקל על הנאשם לתקשר עם סביבתו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי .

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ד, 10/04/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט